各 位                               平成 29年 6月 16日

本店移転に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年６月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

東京都港区南青山一丁目２番６号 ラティス青山スクエア３階、４階

（ご参考）

 現本店所在地

 東京都渋谷区恵比寿一丁目 20番 18号 三富ビル新館４階、10階

２．移転の時期（予定）

  平成 30年３月

３．移転の理由

  事業の拡大に伴い人員が増加し、現本店オフィスが手狭になったためであります。

４．業績に与える影響

今回の本店移転に係る費用は、平成 30年６月期の予算に織り込む予定であり、当連結会計年度（平

成 29年６月期）への影響はありません。

５．その他

現本店所在地である東京都渋谷区からの移転となりますので、平成 29 年９月 28 日開催予定の当社

第 13期定時株主総会に定款変更議案を付議する予定であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト マ ー ケ テ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長 宮本 邦久

（コード番号：6175 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役副社長 長野 貴浩

 ＴＥＬ 03-6408-6896